
Wystawa  "Pocztówki, znaczki ... Nasze wspomnienia" w ChDK
19.01.2011.



CHOSZCZNO Masz  zbiory, które chciałbyś zaprezentować innym &ndash; nic prostszego. Przyjdź do 
Choszczeńskiego Domu Kultury. Tam na Twoje skarby czeka Mała Galeria.


 


 


 







&ndash; Zachęcamy mieszkańców gminy do przedstawiania szerszej
publiczności swoich zainteresowań. Interesuje nas wszystko. Nie ustalmy
ścisłych reguł czy zasad i mogą być to być wystawy fotografii np. z
podróży, jak również prezentacje pocztówek, znaczków, monet, biżuterii,
słowem wszystkiego co kryje się pod hasłem tematycznych kolekcji, pasji
i hobby - wylicza plastyczka DOROTA ALEKSIUN. 


Na zachętę i za przykład może posłużyć wystawa zatytułowana &bdquo;Pocztówki,
znaczki &hellip; Nasze wspomnienia&rdquo;, którą od wczoraj (18 stycznia) możemy
oglądać w Małej Galerii. To hobbystyczne zbiory znanych choszczeńskich
twórców  BARBARY i WALDEMARA WIDŁÓW. 
&ndash; Dokładniej, to efekt 30&ndash;letniego kolekcjonowania kartek świątecznych,
okolicznościowych i podróżniczych, które otrzymali od rodziny i
znajomych &ndash; wyjaśnia pani Dorota.  


 


 


Jest
ich ponad 400  i wywieszone są na ścianach galerii, natomiast w
gablotach zobaczymy znaczki pocztowe gromadzone przez pana Waldemara
oraz biżuterię pani Barbary. Znaczki zostały ułożone tematycznie i
przedstawiają wydarzenia z historii sportu (np.  olimpiady w Montrealu,
czy Tokio), ptactwo, roślinność, a także sztukę użytkową. Są też serie
prezentujące polskie miasta , twórczość polskich malarzy, a także
znaczki rosyjskie i niemieckie. Całość uzupełnia historia pocztówek  i
znaczków pocztowych w Polsce. Ekspozycję można zwiedzać codziennie, do
15 lutego. 


Osoby zainteresowane prezentacją swoich zbiorów mogą
kontaktować się z sekretariatem Choszczeńskiego Domu Kultury, ul.
Bohaterów Warszawy (tel. 95 765 7296, chdk@choszczno.pl) 
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Katarzyna Jezierska 


 




 



www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 10 May, 2025, 05:49


